mieszkaj

W miescie

Rzut mieszkania
H5.102.M02

BIURO SPRZEDAZY MWM / ul. Katowicka 41, 31-351 Krakow / T:12 446 99 90 / E: biuro(@mieszkajwmiescie.pl

Przedstawiona
Kodeksu Cywi
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a lokalu jest przykfadowa, rysunki w

tym zakresie majg charakter pogladowy oraz informacyjny i nie stanowig oferty w

rozumieniu
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Etap:
Pietro:

Liczba pokoi:

Nr mieszkania:

Pow. mieszkania:

1 Przedpokoy:
2 Korytarz:

3 Pokoj dzienny:

4 Kuchnia:
5 Pokoj:
6 tazienka:
7 Balkon:
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H5.102.M02
52.75 m?

2.50 m?
4.55 m?
21.23 m?
7.64 m?
10.95 m?
5.88 m?
17.02 m?

mozliwe do demontazu/wyburzenia

www.mieszkajwmiescie.pl



